
Den  Internationale
Fredskoalition #91 .
Skab  et  højere  niveau  af
statskunst
Ikke korrekturlæst

Fredag den 28. februar kl. 17.00

Klik  på  linket  nedenfor,  og  brug  dit  fulde  navn,  når  du
deltager i mødet:

https://us02web.zoom.us/j/83288789255

 

Mobiliser venligst dine organisationer.

Venner af Den Internationale Fredskoalition,

 

Vi kan være enige med Sir Keir Starmer om én ting: Dette er
»en verden, hvor alt har ændret sig«.

 

Det var de ord, som den forvirrede britiske premierminister
brugte i en tale til Underhuset den 25. februar, mens han
nervøst  forberedte  sig  på  et  møde  i  Det  Hvide  Hus  med
præsident  Donald  Trump  den  27.  februar.  Som  det  britiske
monarkis udsending er Starmers mission for enhver pris at
redde  det  Churchillianske  ”  Britisk-Amerikanske  Særlige
Forhold”,  hvorigennem  City  of  London  og  Wall  Street  har
opretholdt  deres  kontrol  over  en  bankerot  unipolær
verdensorden  lige  siden  FDR’s  alt  for  tidlige  død.
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Starmers andet mål i Washington er at sikre, at der ikke
bryder fred ud i Ukraine, at det ikke lykkes præsident Trump
og præsident Putin at sætte en stopper for blodbadet.

 

Men Starmers problem er, at verden har ændret sig drastisk som
følge  af  telefonsamtalen  mellem  Trump  og  Putin  den  12.
februar, efterfulgt af diplomatiske drøftelser på højt niveau
mellem deres repræsentanter i Riyadh den 18. februar. Ikke
alene  er  begge  sider  forpligtet  til  at  normalisere  deres
forbindelser og til at udarbejde en fred, der tager fat på de
underliggende årsager, der førte til krigen; de to nationer er
endda begyndt at tale om et muligt fælles økonomisk samarbejde
om projekter, der er til gavn for begge parter.

 

“USA er nu Vestens fjende”, udbrød Financial Times’ økonomiske
chefkommentator,  kommandør  af  det  Britiske  Imperium  (CBE)
Martin Wolf. Londons Economist Magazine var enig: »Stillet
over  for  en  kollapsende  transatlantisk  alliance  begyndte
forbløffede  europæiske  ledere  i  denne  uge  en  diplomatisk
indsats for at redde, hvad der er tilbage af den.«

 

Zepp-LaRouche opsummerede situationen: »Jeg har en fornemmelse
af, at de europæiske eliter virkelig har mistet forbindelsen
til virkeligheden i så lang tid, at de ikke kan tilpasse sig
en skiftende strategisk situation….«

 

“Medmindre  vi  udvikler  et  højere  niveau  af  statskunst,”
advarede Zepp-LaRouche, “kommer vi ikke op af hullet.”

 



Det har aldrig været vigtigere at samle kræfterne for fred i
verden end netop nu. Imperiets tydelige panik ved tanken om at
miste deres geopolitiske greb om den Globale Majoritet samt
USA er til at tage og føle på.

 

Deltag i Den Internationale Fredskoalition på fredag kl. 17.00
med fredsledere fra hele verden.


